
Klinisk diætist til ældreområdet i et barselsvikariat

Er du på udkig efter en spændende stilling som klinisk diætist, hvor du er med til at løfte
ernæringsområdet på plejehjem og korttidspladser i Ballerup Kommune?

Du vil frem til den 31. december 2025 blive en del af Køkken Ballerup, som har et gennemarbejdet
kostkoncept, som lever op til de nationale anbefalinger. Det er en stilling, hvor du får stor
indflydelse på egen arbejdstilrettelæggelse og er i tæt samarbejde med både køkkenpersonale og
plejepersonale på kommunens syv plejehjem.
Dine vigtigste opgaver

Du understøtter plejepersonalet i alle vagtlag, i forhold til ernæringsindsatser på 27 afdelinger●

Du har overblik over ernæringsstatus på de enkelte afdelinger●

Du medvirker til et tæt tværfagligt samarbejde, og bidrager med nyeste viden på

ernæringsområdet

●

Du er ansvarlig for udarbejdelse af grønne recepter og sondeplaner●

Du medvirker til løbende ajourføring af kostkoncept og inddragelse i forskellige projekter●

Du administrerer borgertilmeldinger og afmeldinger.●

Dine kompetencer

Du er klinisk diætist, gerne med relevant erfaring på ældreområdet●

Du er anerkendende og diplomatisk i din kommunikation●

Du har en god situationsfornemmelse og er omstillingsparat●

Du har erfaring med og lyst til at undervise forskellige målgrupper.●

Det får du hos os

Indflydelse på arbejdstid, betalt frokostpause, omsorgsdage til børn, seniorordning●

Uddannelses- og udviklingsmuligheder●

En arbejdsplads i evig udvikling, hvor der altid sker noget nyt og spændende●

Oplæring fra klinisk diætist der går på barsel.●

Hvem er vi
Vi laver mad til ca. 500 borgere hver dag og er organiseret i 1 hovedkøkken, 6 mindre køkkener og
6 pensionist caféer.

Opgaverne løses af ernæringsassistenter, økonomaer, bachelor i ernæring og sundhed, klinisk
diætist, praktikanter m.m. Denne sammensætning gør, at du bliver en del af et køkken, der dækker
et bredt område inden for madlavning, ernæring, det gode måltid, undervisning, tværfaglige
samarbejder m.m.

Vi har altid mange perspektiver ind i opgaverne og ved hjælp af hinandens viden, får vi det bedste
frem i opgaveløsningen. Vi har stor respekt for hinandens arbejdsområder og indgangsvinklen til
opgaven og lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø.
”Jeg værdsætter at være på en arbejdsplads, hvor faglighed, udvikling og ordentlighed prioriteres
højt. Den kliniske diætist og jeg arbejder tæt sammen med kolleger og tværfaglige
samarbejdspartnere med fokus på at øge borgernes livskvalitet igennem gode, ernæringsrigtige
måltider.”  Citat fra måltidskoordinator Helle Winther Andersen

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Helle Winther Andersen på telefon 6113  9939
i uge 41 eller Lise Jönsson på telefon 25169828 i uge 42. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. december 2024. 
Timeantal for ansættelse kan aftales.

Ansøgningsfrist: 24. oktober 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune er røgfri arbejdsplads pr. 1. april 2024.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

job.ballerup.dk


Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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